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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. december 15-én 16 

órai kezdettel megtartott üléséről. 

 

 

Jelen vannak: 

Márok Csaba polgármester 

Cseke Ottó képviselő 

Sóki László képviselő 

Bán Balázs képviselő 

Masinka Csabáné képviselő  

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő 

Molnárné Troppert Mária képviselő 

Dr. Woth László címzetes főjegyző 

Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottként jelenlévők 

 

Schmidt Zoltán ügyvezető igazgató Dél-Mezőföldi Víziközmű Kft. 

Dócs Imre a CAMINUS KFT képviseletében 

Nyalka László a DVCSH KFT képviseletében  

Rosta Gyula ügyvezető igazgató  Dunanett Kft.  

 

Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 7 fővel 

határozatképes. A kiküldött meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását javasolja. 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal – egyhangúlag – elfogadta a napirendekre tett ajánlást.  

 
 

 

Napirend: 

 

1.) A közüzemi szolgáltatást végzők tevékenységéről szól tájékoztatók, a 2012. évi 

közüzemi szolgáltatási díjak megállapítása. 

 

    Előadó: szolgáltatást végzők 

 

 

     Egyebek, bejelentések 

 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

1.) A közüzemi szolgáltatást végzők tevékenységéről szól tájékoztatók, a 2012. évi 

közüzemi szolgáltatási díjak megállapítása. 

 

 

 

Márok Csaba polgármester köszönti Nyalka László urat a DVCSH képviselőjét, akit felkér 

ajánlatuk ismertetésére, tegyen ajánlatot a 2011. évi koncessziós díj felhasználására. 

 

 

Nyalka László elmondja, hogy a múlt évben sikerült egyetérteni a koncessziós díj azon részének 

emeléséről, hogy nagyobb ütemben tudják a mezőfalvi vízi közmű hálózatát javítani, nagyobb 

mértékű vízdíjmódosítás volt. Erre most nem volt szükség, ezért a beterjesztett módosítás nem 

magas. Több helyről jelezték, hogy a villanyáramot emelni akarják, ez esetleg emelheti a 

mértéket. A javasolt díjemelés 3,4 %-os. Korábban felmerült és mindenki előtt ismert, hogy a téli 

nagy fagyok idején nagy terhelés van a villanyhálózaton, sok szabadon vezetett vezeték napokra, 

hetekre elromlott, elszakadt. Ezért szorgalmazzák a kutakhoz menő villanyvezetékek 

korszerűsítésének végrehajtását. A kutaknál a vezetékeket föld alá lehetne süllyeszteni, de ez nem 

rossz állapotú, ezért ez nem kell elvégezni, viszont minden oszlopon a porcelánfoglalatokat 

lecserélték felújították. A kutakhoz kimenő villanyenergia hálózat megbízható, korszerűsítették.  

Másik műszaki probléma, hogy a vízmű telepen lévő kisfeszültségű kapcsolószekrény állapota 

rossz, mindenképpen cserélni kellene, ezt nem lehet szakaszosan javítani. A kapcsolószekrény 

cseréjével együtt szabad megcsinálni, ennek összege nem nagy. 2012-ben a testület által 

jóváhagyott műszaki feladatokat elvégzik. A villamos felújítás mellett lennének további 

vezetékcserék is.  

 

 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő, a PEB elnöke tájékoztat arról, hogy a bizottság 

megtárgyalta a beadott ajánlatot és a 3,4 %-os díjemelést elfogadta, és elfogadásra javasolja a 

képviselőtestületnek.  

 

 

Márok Csaba polgármester név szerinti szavazással kéri elfogadni a díjakra adott javaslatot. 

 

A képviselőtestület név szerinti szavazással: 

Cseke Ottó alpolgármester igen, 

Sóki László képviselő igen, 

Bán Balázs képviselő igen, 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen, 

Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 

Masinka Csabáné képviselő igen, 

Márok Csaba polgármester igen szavazatával – 7 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta:  
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           Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 

     14/2011. /XII. 19./ rendelete 

A Mezőfalván szolgáltatott ivóvíz és szennyvízelvezetési díjak megállapításáról szóló 

1/2007./II. 01./ rendelet módosításáról 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak 

megállapításáról szóló 1990. Évi LXXXVII. Törvény 7.§./1/ bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  

 

l.§. A Mezőfalván szolgáltatott ivóvíz és szennyvízelvezetési díjak megállapításáról 

szóló 1/2007./II. 01./ rendelet l.§. Helyébe a következető rendelkezés lép:  

 

„ l.§. /1/ Mezőfalva nagyközségben szolgáltatott legmagasabb ivóvíz és szennyvíz- 

elvezetési díjak a következők: 

 

a.) Ivóvíz díjak: 

Legmagasabb hatósági ivóvíz díja                 191.52  Ft/m3 + ÁFA 

Lakossági ivóvíz díja     159,60  Ft/m3 + ÁFA 

 

2.§. E rendelet 2012. január l. napján lép hatályba.  

 

 

 

 

 

 

Márok Csaba                                                        Dr. Woth László  

polgármester                                                          címzetes főjegyző   
 

 

 

 

Márok Csaba polgármester a CAMINUS KFT képviseletében jelen lévő Dócs Imre urat 

köszönti, kéri, hogy a beadott írásos anyagot ismertesse. 

 

Dócs Imre a CAMINUS KFT képviseletében elmondja, hogy jó évet zártak. Mezőfalván 2250 db 

működő kémény van. A lakosság magatartása példamutató Mezőfalván. Növekszik a vegyes 

tüzelésű kémények száma, ezért sajnos tűzrendészeti figyelmeztetési is ki kell adni, hiszen már 

két generáció nőtt úgy fel, hogy nem tudnak fűteni. Megköszöni az önkormányzatnak az értesítők 

kipostázásában nyújtott segítségét. A cég 3,9 % ill. 4 % körüli díjemelést szeretne érvényesíteni. 

 

Márok Csaba polgármester örül annak, hogy Mezőfalván fegyelmezettség van, ez fontos a káros 

gázkibocsátás miatt.  

 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő, a PEB elnöke tájékoztat arról, hogy a bizottság 

megtárgyalta a díjemelési javaslatot, elfogadta azt és elfogadásra javasolja a képviselőtestületnek.  

 

 

Márok Csaba polgármester név szerinti szavazással kéri elfogadni a díjakra adott javaslatot. 
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A képviselőtestület név szerinti szavazással: 

Cseke Ottó alpolgármester igen, 

Sóki László képviselő igen, 

Bán Balázs képviselő igen, 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen, 

Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 

Masinka Csabáné képviselő igen, 

Márok Csaba polgármester igen szavazatával – 7 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta:  

 

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 

15/2011. /XII. 19./ rendelete 

a kéményseprő-ipari közszolgáltatási díjak megállapításáról 

 

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete az Egyes Kötelező 

Közszolgáltatások igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. Tv. (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 13/2009. (XII.21.) Ök.sz. 

rendeletét az alábbiak szerint módosítja:  

 

 

1.§ A Rendelet 6.§ (3) bekezdésében meghatározott szolgáltatási díjakat jelen rendelet 1. sz. 

mellékletében foglaltak szerint állapítja meg. 

 

 

 

2.§ Jelen rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba, ezzel egyidejűleg a kéményseprő-ipari 

közszolgáltatási díjak megállapításáról szóló 19/2010. (XII.15.) rendelet hatályát veszti.  

 

 

 

 

 

 

 

Márok Csaba                        Dr. Woth László 

polgármester                                     címzetes főjegyző 
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1. sz. melléklet 

A kéményseprő-ipari közszolgáltatás díjtételei 

Mezőfalva területén 2012. évre 

( 25 %-os ÁFÁ-val) 
 

A.) Külön megrendelés nélkül folyamatosan kötelező munkák esetén 

 2012. év    

                                                                                          

1. Egyedi kémények szilárd tüzelésre Ft/db/év  1354.- Ft +Áfa            

(ellenőrzés évente kétszer) 

2. Egyedi kémények gáztüzelésre Ft/db/év  1.197.- Ft +Áfa   

 (ellenőrzés évente egyszer) 

3. Egyedi tartalék kémények  Ft/db/év    594.- Ft +Áfa        

 (ellenőrzés évente egyszer) 

4. Központi kémények szilárd tüzelésre Ft/fm/alk.      606.-Ft+Áfa        

 (alkalmanként) 

5. Központi kémények gáztüzelésre   Ft/fm/alk.  500.- Ft +Áfa       

 (ellenőrzés évente egyszer) 

 

B.) Külön megrendelésre kötelező munkák esetén 

6.) Új, újjá épített, felújított, újból használatba vett felülvizsgálati kötelezettség alá tartozó 

kémények megfelelőségét tanúsító szakvélemény: 

- 60 kW terhelhetőségig Ft/db    3.567.- Ft +Áfa           

       - 60 kW terhelhetőség felett Ft/db    5.390.- Ft +Áfa                 

Gázüzemű kémények, vagy tüzelési mód és terhelhetőség  

megváltoztathatóságát tanúsító szakvélemény 

 - 60 kW terhelhetőségig Ft/db                 5.957.- Ft +Áfa                 

  60kW terhelhetőség felett Ft/db                                     12.689.- Ft +Áfa    

 

 

 

Márok Csaba polgármester köszönti a Dél-Mezőfalvi Víziközmű Kft. Schmidt Zoltán ügyvezető 

igazgatóját. A Kft taggyűlése ma délelőtt volt, ahol a beterjesztett díj a többi 513.-Ft díjhoz 

képest 5 %-os áremelést jelent. Az Áfa emelés miatt 3,3 % az emelés, plusz a 2 %-os áfa emelés.  

 

Schmidt Zoltán ügyvezető igazgató elmondja, hogy minimális áremelésre van szükség, az 

energia és a bérköltség emelkedése miatt. Az anyagban lévő táblázatban szereplő adatait 

ismerteti, valamint ismerteti a DVCSH-val való pereskedés történetét.  



 6 

 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy a DVCSH-val való egyik pereskedés lezárult, a 

másik per a díjmegállapító per még zajlik, ebben van a 152.-Ft. Most kaptunk egy keresetet, 

amiben a DVCSH beperelte a Tevel-Závod Kft-t és az önkormányzatokat. Borbás dr. megbízását 

javasoljuk, akár a legfelsőbb bírósághoz is el kell menni.  

 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő a PEB elnöke tájékoztat arról, hogy a bizottság 

megtárgyalta a 4 előterjesztett variációt, a  bizottság a 3,3 %-os változatot fogadta el és javasolja 

elfogadásra a testületnek.  

 

Márok Csaba polgármester kéri, hogy aki a rendeletmódosítással egyetért, név szerint 

szavazzon. 

 

A képviselőtestület név szerinti szavazással: 

Cseke Ottó alpolgármester igen, 

Sóki László képviselő igen, 

Bán Balázs képviselő igen, 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen, 

Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 

Masinka Csabáné képviselő igen, 

Márok Csaba polgármester igen szavazatával – 7 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta:  

 

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 

16/2011. /XII. 19./ rendelete 

A közüzemi csatornamű használatáért fizetendő legmagasabb hatósági díj 

megállapításáról  

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 

módosított 1990. évi LXXXVII. Törvény 7.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 

Önkormányzat tulajdonát képező vízi-közmű által biztosított szennyvízelvezetés legmagasabb 

hatósági díjának megállapításáról és a díjalkalmazás feltételeiről a következő rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

E rendelet hatálya Mezőfalva Nagyközség közigazgatási területén a közműves 

szennyvízelvezetést, - tisztítást és –kezelést (továbbiakban: szennyvíz) igénybe vevő 

fogyasztókra. 

 

2.§ 

 

Fogyasztó: 

a.) az ingatlan tulajdonosa, 

b.) az ingatlan egyéb jogcímen használó, amennyiben a közszolgáltatási szerződés nem a 

tulajdonossal, hanem vele jött lére. 
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3.§ 

 

Az önkormányzati tulajdonú közüzemi csatornamű használatának legmagasabb szennyvíz díja: 

530,-Ft/m
3
+ÁFA. 

 

4.§ 

 

A szennyvízdíj alapját a mért szennyvíz mennyisége, mérés hiányában a csatornaműbe bekötött 

ingatlanon felhasznált vízmennyiség a következőkre figyelemmel: 

 

/1/ A vízmennyiséget locsolási célú felhasználásra minden év április 1-jétől – szeptember 31-ig 

az adott időszakhoz tartozó vízhasználat 10%-ával, mint kedvezménnyel csökkenteni kell. 

 

/2/ Nem vehető figyelembe a szennyvíz mennyiségének meghatározásánál: 

a) az a szennyvízmennyiség, amely a vízügyi hatóság engedélye alapján önálló 

szennyvízelvezető műben, vagy befogadóban nyert elhelyezést, 

b) az a szennyvízmennyiség, amelynek a szennyvízelvezető műbe vezetését minőségi vagy 

egyéb okok miatt az illetékes hatóság megtiltotta, és elhelyezését a fogyasztó igazolta. 

 

 

5.§ 

 

Aki az ingatlanon keletkezett szennyvizet a szennyvízelvezető műbe mérés nélkül vezeti és a 

vizet nem vagy nem csak a közműves vízellátáshoz csatlakozva, hanem saját vízműből vagy más 

vezetékes megoldással szerzi be, köteles a beszerzett valamennyi vízmennyiség mérésére hiteles 

vízmérőt működtetni, és a mért mennyiségekről a szolgáltatót tájékoztatni. A mért mennyiséget a 

szolgáltató jogosult ellenőrizni. 

 

 

6.§ 

 

 

/1/ Jelen rendelet 2012. február 1. napján lép hatályba. 

 

 

/2/ A jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a „közműves ivóvízellátásról, és a 

közműves szennyvízelvezetésről” szóló, jelenleg hatályos 38/1995.(IV.5.) Kormányrendelet 

rendelkezési irányadók. 

 

 

/3/ Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg az 1/2009.(I.29.) Ök. sz. Rendelet hatályát 

veszti. 
 

 

 

 

 

 

Márok Csaba                       Dr. Woth László 

polgármester                              címzetes főjegyző 
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Márok Csaba polgármester Bognár József vállalkozót köszönti. Az elmúlt ülésen tárgyaltuk a 

szennyvízszippantás díjemelésére adott javaslatát.  

 

Dr. Woth László címzetes főjegyző elmondja, hogy egyelőre nem tudunk megoldást, nem mehet 

az alapdíjas számítás.  

 

Bognár József nem tud jó hírekkel szolgálni, a teljesítmény a szennyvízszippantás területén 

gyalázatos. Így nem lehet egy vállalkozást fenntartani. Ha emelnek, akkor 10% -ból 2 % 

lemorzsolódik, ezzel nem tud mit kezdeni. Többféle ajánlatot is adott be.  

 

Márok Csaba polgármester szerint az átmeneti időszak áthidalásáról beszélünk, az anyagot a 

jegyző átküldte a Kormányhivatalba, ha megérkezik az anyag, a januári ülésen lehet 

véglegesíteni. A testület az alapdíjas variációt támogatja.  

 

 

Dr. Woth László címzetes főjegyző úgy látja, hogy a megoldás nem egyszerű, a szennyvíznek az 

udvarba történő kiszivattyúzását tetten kell érni. Ez bejelentés nélkül nem megy, a  hivatal nem 

nyomozóhatóság. Az önkormányzat kijelöli a szolgáltatást végző céget, ettől kezdve a szerződés 

nem a hivatallal jön létre, hanem a vállalkozóval. Ez nem olyan, mint az adó, mely behajtható. A 

közszolgáltatás igénybevétele kötelező, erre ágazati jogszabály kell.  

 

 

Márok Csaba polgármester javasolja, hogy a szennyvízszippantás díjának megállapítását a 

testület a következő ülésen tárgyalja. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag egyetértett.  

 

Márok Csaba polgármester a Dunanett Kft ügyvezető igazgatóját, Rosta Gyulát köszönti. 

Elmondja, hogy az általa adott ajánlatban az áremelés mértéke 6,2 %, de őszi zöldhulladék 

elszállítását is tartalmazza.  

 

 

Rosta Gyula ügyvezető igazgató kiegészítésként elmondja, hogy a tavaly szeptember és az idei 

szeptember inflációs mértéke 6,3 % volt. A hulladék elszállítása közszolgáltatás, a költségek 

határozzák meg a díjképzést a díjképzési rendelet szerint. Összességében 5,5 % 

költségnövekedéssel számoltak a következő évben, ebben az évben 5-600 ezer Ft veszteség 

várható.  Kislók sárbogárdi lerakójába szállítanak, a mennyiség nagymértékben nem változott, de 

a díj igen. Ezeknek a számoknak megfelelően számolták ki a következő évi díjakat. 1650 

ügyfelük van, egy zöldjárat 9 Ft-os alapdíj növekedést jelen havonta.   

 

Márok Csaba polgármester javasolja, hogy a beadott javaslat elfogadását azzal, hogy a díj 

tartalmazzon évente egy zöldjáratot. Az önkormányzat vállalja, hogy segítséget nyújt a 

szőlőhegyen szolgáltatást igénybe vevőkről. Aki a rendeletmódosítást elfogadja, név szerint 

szavazzon! 
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A képviselőtestület név szerinti szavazással: 

Cseke Ottó alpolgármester igen, 

Sóki László képviselő igen, 

Bán Balázs képviselő igen, 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen, 

Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 

Masinka Csabáné képviselő igen,  

Márok Csaba polgármester igen szavazatával – 7 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta:  

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 

17/2011. /XII. 19./ rendelete 

a kommunális hulladék szállítási közszolgáltatási díjak megállapításáról 

 

1.§ A szemétszállítási kommunális hulladék közszolgáltatás díja Mezőfalva területén az alábbiak: 

 

 

Alapdíj:                                  370 Ft/hó + Áfa 

Egységnyi díjtétel                                    2.196 Ft/liter + Áfa 

120 literes edényzet esetén ürítési díj                         264 Ft/ürítés + Áfa 

Minimális közszolgáltatási díj (alapdíj + 240 liter ürítés)    898t/hó + Áfa 

Minimális közszolgáltatási díj egyedül élők esetén  

Alapdíj + 120 liter ürítés)                634 Ft/hó + Áfa  

2. § Üresen álló lakóépületek után a Polgármesteri Hivatal igazolása alapján három hónapon 

keresztül az alapdíjat, azaz 370 Ft/hó+ÁFA-t kell megfizetni, indokoltság fennállása esetén újabb 

igazolás mellett a díjtétel megismételhető. 

 

3.§ Jelen rendelet 2012. január 1-jével lép hatályba. 

 

4.§  Az alapdíj 2012-ben a III. negyedévben egy alkalommal komposztálandó zöld hulladék 

elszállítását is tartalmazza, melyet a szolgáltató külön meghirdetendő időpontban végez el.  

 

5.§ Jelen rendelet hatályba lépésével a 15/2010. (XII.15.) sz. Rendelet hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 

Márok Csaba                    Dr. Woth László 

Polgármester                   címzetes főjegyző 
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Egyebek 
 

 

Márok Csaba polgármester a szociális étkezési térítési díjakról szóló tervezetet javasolja 

elfogadni. A javaslat 10 %-os emelést tartalmaz, melyet Daruszentmiklós Képviselőtestülete már 

el is fogadott. A díjakat egységesen kell kezelni, az árak már a bruttó árakat jelentik. Kéri a 

képviselőtestület név szerinti szavazását. 

 

 

A képviselőtestület név szerinti szavazással: 

Cseke Ottó alpolgármester igen, 

Sóki László képviselő igen, 

Bán Balázs képviselő tartózkodik, 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen, 

Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 

Masinka Csabáné képviselő igen, 

Márok Csaba polgármester igen szavazatával – 6 igen szavazattal, egy tartózkodás mellett – az 

alábbi rendeletet alkotta:  

 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 

18/2011. /XII. 19./ rendelete 

az önkormányzati fenntartású intézményekben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 

14/2008.(XII.21) rendeletének módosításáról 

 

Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az egyes pénzügyi tárgyú 

törvények módosításáról szóló 2006. évi LXI. törvény 228. § (2) bekezdése alapján az 

általa fenntartott intézményekben fizetendő térítési díjakról szóló rendeletét (továbbiakban: 

Rendelet) az alábbiak alapján módosítja. 

 

1. § A Rendelet 5. §-ában szereplő melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 

2. § E rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba. 
 

 

 

 

 

 

 

Márok Csaba                    Dr. Woth László 

Polgármester                   címzetes főjegyző 
 

 

 

Márok Csaba polgármester tájékoztatja a testületet arról, hogy az önkormányzat sátrát 160 ezer 

Ft/hó összegért bérbe adta az Alap-Épker Kft. részére. A szerződést megkötötték, a Kft. 

mindennemű kárt, ami esetlegesen a sátorban keletkezik, megtérít. Ezt a bevételt az idei elmaradt 

kátyúzásra lehetne felhasználni. 
 

A képviselőtestület a tájékoztatást tudomásul vette. 
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Márok Csaba polgármester tájékoztat arról, hogy a Vertikál Zrt. megkereste az önkormányzatot, 

hogy az adonyi hulladéklerakónál – ahol Mezőfalvának is van tulajdoni hányada – fejlesztést 

szeretnének. Ezért megállapodás tervezetet nyújtottak be. Az adonyi Polgármester Úrral 

egyeztetett, a megállapodást a Jegyző Úr átnézte, megfelelőnek és elfogadhatónak ítélte meg. 

Javasolja ennek elfogadását. 

 

A képviselőtestület 7 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

108/2011.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az adonyi térség 

tizennégy önkormányzatának tulajdonában lévő Adonyi Regionális Hulladéklerakó 

beruházás megvalósítása érdekében a Földhasználati Jogot Létesítő Megállapodást e 

jegyzőkönyv mellékletének megfelelően elfogadja. Felhatalmazza Márok Csaba 

polgármestert a Megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Márok Csaba polgármester dr. Bartos Krisztina kérelmét ismerteti, aki a lakásbérleti 

szerződésének 5 évre történő meghosszabbítását kéri. Javasolja a meghosszabbítás elfogadását, 

kéri, aki ezzel egyetért, szavazzon. 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

109/2011.(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata 

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Bartos Krisztina 

Mezőfalva, Semmelweis u. 7. sz. alatti lakos önkormányzati bérlakásának szerződését 

2011. december 01. 2016. november 30. napjáig,  5 évre meghosszabbítja.  

A képviselőtestület a lakásbérleti szerződés meghosszabbításának aláírására megbízza a 

polgármestert. 
 

                 Felelős: Márok Csaba polgármester 

              Határidő: 2011. december 31.  

 

 

Márok Csaba polgármester Szabó Lászlóné, volt iskolaigazgató kérelmét ismerteti, melyet 

írásban megkapott a testület. Ebben a kérelemben nevezett kérte lakbérelmaradásának 

elengedését. A leadott szolgálati lakásban 2 db radiátor rossz, ezt ki kell javíttatnia, mely kb. 70 

ezer Ft.  Az ezen felüli tartozás elengedését kéri.  

 

 

Sóki László képviselő szerint, ha a lakást rendben átadja, megfizeti a normál lakbértartozást, 

akkor tekintsen el a testület a hátraléktól. 
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Márok Csaba polgármester kéri, aki egyetért Szabó Lászlóné lakbérelmaradásának 

elengedésével, - ha a lakásban a tisztítómeszelést és a rossz radiátorok kijavítását elvégzi, 

szavazzon.   

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

110(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata 
 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Szabó Lászlóné 

Mezőfalva, Ligetsor 6. sz. alatti önkormányzati lakás bérlőjének lakbérhátralékára 

vonatkozó kérelmét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

1.) 2011. november 15-ig fennálló rendes, nem emelt összegű 73.340.-FT, azaz 

Hetvenháromezer háromszáznegyven forint lakáshasználati díjhátralékot 2012. 

január 31-ig meg kell fizetnie. 

2.) 2012. május 31-ig a két elromlott radiátort saját költségén ki kell javíttatnia és a 

tisztasági meszelést el kell végeztetnie. 

3.) Az 1-2 ) pont teljesítése esetén az emelt szintű lakáshasználati díjból fennálló és meg 

nem fizetett  584.205.-Ft, azaz Ötszáznyolcvannégyezer kettőszázöt forint 

megfizetése alól a képviselőtestület Szabó Lászlónét mentesíti.   
 

   Felelős: Márok Csaba polgármester 

 Határidő: folyamatos 
 

 

 

Márok Csaba polgármester az egészségház pályázat eszközbeszerzése kapcsán elmondja, hogy 

ennek lefolytatására Vágner Elza már elkészítette az eljárást megindító eljárást. A bútorokra 

lefolytatandó közbeszerzéssel kapcsolatban utóellenőrzés van. Javasolja a testületnek, hogy a 

bútorbeszerzésre vonatkozó eljárásra készült határozati javaslatot fogadja el, az eszközbeszerzés 

megindításra kerül.  

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

111(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata 
 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselő testülete megtárgyalta a „: 

Közbeszerzési eljárás megindítása a KDOP-5.2.1/A-09-2010-0019] tárgyú projekt 

(Egészségház kialakítása) megvalósítása érdekében (eszközbeszerzés)” című 

előterjesztést és azt az előterjesztésnek megfelelően elfogadta. 

 

1.) Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata az eljárások lebonyolításával megbízza a 

Conedis Pannónia Kft-t. A testület felhatalmazza polgármesterét, hogy a megbízási 

szerződést az előterjesztés részét képező ajánlat szerinti tartalommal megkösse. 
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2.) Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata az Önkormányzat közbeszerzési tervét az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja és elrendeli a változások átvezetését. 

 

3.) Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata az „Eszközbeszerzés Egészségház részére - 

Mezőfalva” tárgyú közbeszerzési eljárás időütemtervét, ajánlattételi felhívását és 

dokumentációját az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja és elrendeli az 

ajánlattételi felhívás megküldését az alábbi szervezetek részére: 

 

Generál Építőipari Kft. 6300 Kalocsa, Vasút u. 20 

IVS Bt.2400 Dunaújváros, béke krt. 38. 

Szabó István 2422 Mezőfalva, Árpád u. 84. Egyéni vállalkozó 

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: ütemterv szerint  

 

 

Márok Csaba polgármester IKSZT eszközbeszerzés közbeszerzési eljárására három cég került 

felkérésre, a "BAUGEWERBE" Építőipari és Szolgáltató Betéti Társaság (2421 Nagyvenyim, 

Attila u. 24.) adott ajánlatot, a közbeszerzési tanácsadó által készített előterjesztés alapján 

javasolja nyertes ajánlattevőnek a céget kihirdetni és vele a szerződést megkötni.  

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

113(XII.15.) számú képviselő-testületi határozata 

 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselő testülete megtárgyalta a „Javaslat 

eljárást lezáró döntés meghozatala az  Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér (Kinizsi Pál 

u. 38.; Hrsz: 520/3.)  kialakítására irányuló projekt megvalósítása érdekében 

(eszközbeszerzés) ” tárgyú előterjesztést és azt az előterjesztésnek megfelelően 

elfogadta. 

4.) Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata a közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja 

és nyertes ajánlattevőnek a "BAUGEWERBE" Építőipari és Szolgáltató Betéti 

Társaság (2421 Nagyvenyim, Attila u. 24.) ajánlattevőt hirdeti ki, aki az egyetlen 

érvényes ajánlatot nyújtotta be.  

5.) A testület felhatalmazza polgármesterét, hogy az eljárás eredményét az „Összegezés az 

ajánlatok elbírálásáról” című dokumentummal kihirdesse, és az eljárás eredményéről a 

tájékoztatást a Közbeszerzési Értesítőben közzé tegye.  

6.) Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata felhatalmazza polgármesterét, hogy a 

szerződéskötési moratórium lejártát követően a nyertes ajánlattevővel a szerződést a 

dokumentációban közölt szerződéstervezet és a nyertes ajánlat szerinti feltételekkel 

megkösse.  

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: ütemterv szerint  
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Ezután a Márok Csaba polgármester úr elmondja évértékelő beszédét, mely írásban a 

jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

Megköszöni a képviselőtestület egész évi munkáját.  

 

 

Márok Csaba polgármester más megtárgyalandó ügy nem lévén, az ülést bezárja.  
 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 Dr.Woth László                                                                                                     Márok Csaba 

címzetes főjegyző                                                                                                     polgármester        

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


